74:03:1013004:24;
Площадь участка: 630 кв.м.;
Разрешенный вид использования – строительство магазина;
Начальная цена земельного участка составляет 30 000 (тридцать ты-

сяч) рублей;
Размер задатка установлен в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей;
Шаг аукциона 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей;
7.   Электроснабжение: возможность технологического присоедине-

ния имеется;
8.   Техническая возможность подключения планируемого объекта к 

сетям питьевого  водоснабжения и водоотведения имеется при выполне-
нии следующих условий: 

- при проектировании и строительстве здания или сооружения непо-